

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5272**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2024**

Señor(es): colegio montealegre  
Atención a:  
Giro: kinder 2024  
Dirección: -

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
198	FORRO COLOR COLLEGE	2		\$200		\$400
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.890		\$5.890
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	1		\$490		\$490
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE	1		\$1.790		\$1.790
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	2		\$4.990		\$9.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	2		\$1.490		\$2.980
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	6		\$690		\$4.140
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	2		\$690		\$1.380
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	2		\$690		\$1.380
3100854411209	SACAPUNTA CON DEPOSITO LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
0000000000000	OBSERVACIONES: USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
109	CINTA EMBALAJE 40 MTS	1		\$990		\$990
000200009131	LANA BLANCA 50 GRS. NILSA	1		\$1.490		\$1.490
3100004700177	LIMPIA PIPAS COLORES FLUOR	1		\$1.490		\$1.490
5690161309545	ROMPE CABEZA MADERA	1		\$2.900		\$2.900
PH890	PALOS DE HELADOS DELGADOS EIFFEL COLORES	1		\$490		\$490
8257408258690	PALO DE HELADO NATURAL ANCHO 50 UNIDAD	1		\$990		\$990
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
U2790	ULA ULA MEDIANO	1		\$2.790		\$2.790
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.995		\$4.995
13410674	CLAVES MUSICALES NILSA	1		\$3.990		\$3.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$57.395	\$4.990
NETO EXENTO	\$0	\$3.990
IVA 19 %	\$10.905	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$68.300</b>	